
Termály 13.9.2013

Zobrazení: 362

Minulý víkend jsme s cestovkou navštívili lázně Bükfürdő. Muselo se

vstávat ve dvě ráno, protože odjezd byl v půl třetí ráno v pátek. S

jednou zastávkou na hranicích jsme ráno dorazili k apartmán hotelu,

kde jsme se ubytovali. Malé pozdvižení po příjezdu způsobila nějaká

blondzka, která vehementně sháněla svojí tašku, která jí zmizela z

kufru autobusu. Naštěstí se našla. Měl jsem ji přes rameno já, protože

byla skoro stejná jako naše. Po zakotvení v pokoji se šlo do termálu.

Zaplatil jsem full, tedy termál, zážitkový a sauny. Vyšlo to na

pětikilo na den. Uvnitř nebylo moc plno - oproti loňsku kdy jsme tu

byli. Zdražilo však jídlo a pití. Nejlevnější špagety stály na naše

stovku a pití kolem padesátky. Venku nebylo nic moc počasí po celé tři

dny, takže jsme okupovali jen vnitřní bazény. Návštěvu jsme ukončili

saunou a po té jsme šli na večeři do hospody Csarda. Polévky jsem se

nedočkal a tak po vypití 2 litrů vína jsme šli do hotelu. Do téhle

hospody nikdy více. Na druhý den jsme šli po termálech na klasickou

Myslivnu a ta nezklamala. Pití a jídlo výborné i když o dost dražší

než vloni. Litr vína už byl za 170 našich. V neděli jsme se vraceli o

půl třetí. Za zbylé forinty jsme nakoupili klobásy a papriky a v devět

jsme byli doma v Pejru. Cena zájezdu byla 2100Kč/os bez vstupenek a

jídla. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

